
Uchwała Nr XX/98/25 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r, poz. 1465 ze zm.), w związku z art.13 ust.1 i art.37 ust.4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2024r., poz. 1145 ze znn.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

51 

• 1.Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na czas nieoznaczony, nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Baćkowice, położonej w obrębie Nieskurzów Stary Gminy 
Baćkowice, oznaczonej numerem działki 813/1 o powierzchni 0,2962 ha. 
2.Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości, o której mowa w ust. 1. 
3. Szczegółowe oznaczenie przedmiotu dzierżawy określone jest w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

52 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

53 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

7trół 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XX/98/25 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Przedmiotowa uchwała dotyczy wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej 

w obrębie Nieskurzów Stary Gminy Baćkowice oznaczonej jako działka numer 813/1 o 
powierzchni 0,2962 ha. 

O dalsze użytkownie przedmiotowej nieruchomości zwrócił się obecny dzierżawca, 

który dzierżawi nieruchomość przez okres ponad 3-ech lat. Niniejszy grunt zamierza 
przeznaczyć na powiększenie i rozwój prowadzonego gospodarstwa rolnego. 

Ponieważ w stosunku do przedmiotowej nieruchomości, na najbliższy okres, Gmina 
Baćkowice nie ma planów związanych z jej zagospodarowaniem, zasadne jest jej 
wydzierżawienie w celu prowadzenia na niej działalności rolniczej. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

7 Micha, Mazur 



Załącznik graficzny 
do uchwały Nr XX/98/25 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Jedn. ewidencyjna: Baćkowice 
914 Obręb: Nieskurzów Stary 

1139/2 

1141/2 

1142 

1321 

1291 PRZ 
y Gmin? 

1292/1 Michał Mazur 


